股票代码：600028            股票简称：中国石化            公告编号：2020-02

中国石油化工股份有限公司

关于董事长辞职的公告

    中国石化董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国石油化工股份有限公司（简称“本公司”或“中国石化”）董事会于2020年

1月19日收到戴厚良先生的辞职报告，戴厚良先生因工作调整辞去中国石化董事长、

非执行董事及董事会战略委员会、社会责任管理委员会、提名委员会主任委员职务。

戴厚良先生确认其与中国石化董事会无不同意见，亦无任何有关其辞任须提请

中国石化股东注意的事宜。

戴厚良先生任职期间勤勉尽责，在提升公司治理水平、推进公司深化改革和创

新发展、实现全面可持续发展等方面发挥了重要作用，董事会对他的辛勤工作及做

出的突出贡献表示衷心感谢！

根据《公司法》及《公司章程》，本公司全体董事共同推举董事马永生先生代为

履行董事长职务，代行职务期限自推举之日起至本公司选举产生新任董事长之日止。

特此公告。

承董事会命

副总裁、董事会秘书

黄文生

2020年1月19日